
 

        
  
        
 
 
 
 
 

D.R. n. 2644 

 

VISTO   il D.R. n. 4800 del 08.01.2013 con cui è stato costituito il 

   Comitato per la Legalità e la Trasparenza; 

 

RITENUTO  opportuno individuare un'altra unità di personale,  di  

   comprovata esperienza, che svolga attività di supporto  

   tecnico-amministrativo al Comitato; 

 

 

DECRETA 

 

la Dott.ssa Anna Serafino svolgerà attività di  supporto tecnico-amministrativo al 

Comitato per la Legalità e la Trasparenza, unitamente alla Dott.ssa Marina 

Sallustio. 

 

Resta ferma la disposizione che l'attività del Comitato è assicurata senza nuovi o 

maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 

 

Bari, 30/07/2014 

 

 

         Il RETTORE 

       F.to  Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


